
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 липня 2019 року                     смт Велика Димерка                                 № 170   

 

 

Про затвердження 

проектно-кошторисної документації  

на об’єкти будівництва 
 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від         

11.05.2011 № 560,  керуючись пп. 1 п. «а» частини 1 статті 31, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради   

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкти будівництва: 

- «Капітальний ремонт фасадів з утеплення амбулаторії сімейної медицини 

в с. Шевченкове», кошторисною вартістю 599,135 тис.грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Молодіжна (від вул. 

Козацька до залізничної платформи «Семиполки» в с. Бобрик 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області», 

кошторисною вартістю 1499,062 тис.грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Ентузіастів в с.Бобрик 

Броварського району Київської області», кошторисною вартістю 3347,764 

тис.грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Козацька  в с.Бобрик 

Броварського району Київської області», кошторисною вартістю 4516,142 

тис.грн.; 

- «Будівництво дороги по вул. Макаренка в смт Велика Димерка 

Броварського району Київської області», кошторисною вартістю 1499,714 тис. 

грн.; 



- «Будівництво дороги по вул. Поштова в смт Велика Димерка 

Броварського району Київської області», кошторисною вартістю 1499,712 тис. 

грн.; 

- «Реконструкція спортмайданчику на території Великодимерського НВК 

по вул. Заліська, 3 в смт Велика Димерка Броварського району Київської 

області», кошторисною вартістю 2208,590 тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт прибудинкової території багатоквартирних 

будинків № 12, 15, 16  по вул. В. Шевченка в с. Рудня Броварського району 

Київської області», кошторисною вартістю 1499,344 тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. В. Шевченка в с. 

Рудня Броварського району Київської області», кошторисною вартістю 

3081,701 тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення  вул. Євтушенка, 

Ніколаєва та Богданівська в смт Велика Димерка Броварського району 

Київської області», кошторисною вартістю 928,069 тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт КНС в с. Рудня Броварського району Київської 

області», кошторисною вартістю 407,422 тис.грн.; 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність абзаци 5 та 6 п.1 рішення виконавчого 

комітету від 11.06.2019 № 146 «Про затвердження проектно-кошторисної 

документації на об’єкти будівництва». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                   А. Бочкарьов 

 

 

 


